הדיון בשאלת הזהות המקצועית של היועץ החינוכי מעלה סימני שאלה ומגבש סימני קריאה בתחום המקצועי וחוזר חלילה. תהליך זה משקף דינמיות ורעננות של מקצוע משתנה ומתפתח. זה תהליך המנסה לגבש "חוט שדרה" מקצועי, שיעמוד איתן כנגד ניסיונות לערער את מעמד הייעוץ במערכת החינוך.

הכרך שהופיע בשנת תשנ"ה (מאי 1995) זכה בהכרה אקדמאית בין-לאומית, המעניקה גמול השתלמות למפרסמים בו והעלתה את יוקרתו. בכתב עת זה מועלית דרישה מנומקת לתקן מחייב ליועצים בבתי הספר היסודיים ובחטיבות הביניים.

תביעה זו לא יורדת מסדר יומה של אגודת היועצים במהלך כל אותן שנים.

עיקריו: הקצאת תקן ליועצים בבתי ספר יסודיים ובחטיבות הביניים, מתן קביעות בייעוץ ונוסחה ברורה ומשופרת למתן גמול מקצוע בהתאם להכשרתו של היועץ, הדרישות המוטלות עליו ורמת אחריותו. על תביעות אלה אנו נאבקים בכל דרך חוקית העומדת לרשותנו, ואנו מקווים לתוצאות חיוביות.

תודה גדולה לפרופ' שרגא פשרמן על התמדה ומסירות בעריכה מוקפדת ומקצועית של ארבעת הכרכים אחרונים: כרך י"ז (מנחם-אב תשע"ב, יולי 2012)

שעיקרו מאמרים בתחום ילדים ונוער החשופים למצבי סיכון, עד כרך כ' חשוון תשע"ח (אוקטובר 2017) הכולל מאמרים בסוגיות תאורטיות ומעשיות בעבודת היועצים.

תודה לחברי המערכת, לכותבי המאמרים, לסוקרים שעשו מלאכתם נאמנה והקדישו מזמנם היקר, לראשי מגמות הייעוץ במוסדות להכשרת יועצים, ובעיקר ליועצים המוצאים בכתב העת הזה במה לפרסום עשייתם המקצועית.